
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OCHRANNÁ SVÁŘEČSKÁ DEKA GOODPRO 640/100C 200X200CM
600°C

Ochranná deka pro svařování, topenářské a karosářské práce,

Objednací číslo: 88623
Výrobce: neuveden

4 218,00 Kč
3 485,71 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranná deka pro svařování, topenářské a karosářské práce, podložky pro odkládání horkého skla, zakrývání svařenců pro
zpomalení chladnutí, na ochranu okolí sváru nebo broušení při opravách nebo rekonstrukcích ve vybavených bytových a
kancelářských prostorách, na ochranu zboží v regálech, ochranu interiéru při opravách vozidel a další aplikace. Zhotoveno
ze skleněné tkaniny s teplotní odolností až do 600 °C.

Materiál: 100% sklo-uhlíková tkanina, gramáž 720 g/m2

Teplotní odolnost: 600°C
Rozměr: 200x200cm

Jiné rozměry:
100x200 cm
200x300 cm 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/podlozky_deky_slunecniky/696
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/podlozky_deky_slunecniky/2559

